sus propios derechos y como propietario de trescientos veinte (320)acciones 

ordinarias y nominativas de un valor nominal de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMERICA(US$1,00) cada una;3)el Sr. Saula Morales Celso Gustavo de 

Jesús, por sus propios derechos y como propietario de tres mil doscientas setenta y 

nueve (3.279)acciones ordinaria y nominativas de un valor nominal de UN DÓLAR 

DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US$1,00); 4) La Sra. Saula Saula Jessica 

Karina, por sus propios derechos y como propietaria de cuatrocientos 

(400)acciones ordinaria y nominativas de un valor de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS